
Uchwała nr 1359/73/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 września 2019 r. 
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2019 – 2038 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649), w związku z § 2 ust. 3 
uchwały nr 20/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2019 – 20381  
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego 

na lata 2019 – 2038, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz załącznikiem nr 2 do uchwały. 
2. Objaśnienia przyjętych zmian określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 

                                                           
 1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/19 z dnia 22 stycznia 2019 r., nr 18/19 z dnia 19 lutego  
2019 r., nr 27/19 z dnia 19 marca 2019 r., nr 49/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r., nr 61/19 z dnia 21 maja 2019 r., nr 84/19 z dnia  
18 czerwca 2019 r., nr 105/19 z dnia 9 lipca 2019 r. oraz nr 120/19 z dnia 10 września 2019 r. 


	w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2019 – 2038
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


